
09.00-09.

09.30-10.

I. O turum :

.30 la y ı t )  

.30 ifc ılış

10.45-12.30 

K ra n y u m ’da travm a ve görüntülem e 

İK Ç Ü A ta tü rk  EAH "A ” Konferans Salonu

Moderatör: Prof. Dr. Nurullah Yüceer, Doç. Dr. Erol Unlüer

10.45-11.05: Travma Ve Görüntüleme Açısından Kranyum Anatomisi 
Konuşmacı: Prof. Dr. Mehmet ALİ Malas

11.05-11.25: Acil Tıp Açısından Kranyumda Travma ve Görüntüleme 
Konuşmacı: Yrd. Doç. Dr. Fatih Esad Topal

11.25-11.45: Beyin Cerrahi Açısından Kranyum da Tra vm a ve Görüntülem e 

Konuşmacı: Doç. Dr. Ayşe Karataş

11.45-12.05: Radyoloji Açısından Kranyumda Travma ve Görüntüleme 
Konuşmacı: Doç. Dr. Fazıl Gelal

12.05-12.25: Tartışm a

Sorum lu: Doç. Dr. Mehmet Haciyanlı, Uz. Dr. Polat Örs Ph. D. 

Raportör: Uz. Dr. Işıl Köse, Dr. Zeynep Sofuoğlu Ph. D.

YEM EK: Atatürk EAH Yem ekhanesi

2. O turum : 14.00-17.00 

Konu: O m urga Tra vm a sı ve G örüntü lem e 

Y e r: İzm ir  Bozyaka EAH  Konferans Salonu

Moderatör: Doç. Dr. Füsun Özer, Doç. Dr. Taşkın Altay

14.00-14.20: Travma ve Görüntüleme Açısından Omurga ve 
Omurilik Anatomisi

Konuşmacı: Doç. Dr. Kamil Sucu

14.20-14.40: A cil Tıp  Açısından O m urga Travm ası ve Görüntülem e 

Konuşmacı: Doç. Dr. İsmet Parlak

14.40-15.00: Çay Kahve Molası

Moderatör: Prof. Dr. Haluk Aguş, Op. Dr. Hamdi Bezircioğlu

15.00-15.20: Beyin Cerrahi Açısından Omurga Travması ve Görüntüleme 
Konuşmacı: Doç. Dr. Alaaddin Yurt

15.20-15.40: Radyoloji Açısından Omurga Travması ve GörüntüLeme 
Konuşmacı: Uz. Dr. Çetin imamoğlu

15.40-16.00: Tartışm a

Sorum lu: Doç. Dr. Nazif Erkan, Uz. Dr. Kerim Acar 

Raportör: Op. Dr. Ali Turgut, Yrd. Doç. Dr. İlhan Uz

http://www.youtube.com/watch?v=oS_4b42jI1Q
http://www.youtube.com/watch?v=oS_4b42jI1Q
http://www.youtube.com/watch?v=KKNsxDSmE8I
http://www.youtube.com/watch?v=KKNsxDSmE8I
http://www.youtube.com/watch?v=kuCTww-_Rkg
http://www.youtube.com/watch?v=kuCTww-_Rkg
http://www.youtube.com/watch?v=fRISWPwV5Qc
http://www.youtube.com/watch?v=fRISWPwV5Qc
http://www.youtube.com/watch?v=fRISWPwV5Qc
https://www.youtube.com/watch?v=5ry07kLhP-k
https://www.youtube.com/watch?v=5ry07kLhP-k
http://www.youtube.com/watch?v=XfLk4FddkhM
http://www.youtube.com/watch?v=XfLk4FddkhM
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13 Aralık
3. O tu ru m : 10.65-12.30

Konu: Abd om inal Tra vm a la rd a  G örüntü lem e 

Y e r: Tep ecik  EAH Toplantı salonu

Moderatör: Prof. Dr. Osman Nuri Dilek, Doç. Dr. Ersin Aksay

09.45-1 0.0 5: Acil Tıp  Açısından Abdom inal Tra vm alarda Görüntülem e 

(F A S T uygulam aları]

Konuşmacı: Doç. Dr. E ro l Ünlüer

10.05-10.25: Genel Cerrahi Uzm anlarının Abdom inal Travm alarda 

G örüntülem e Beklentileri (N e istenir, Neden ve Nasıl?)

Konuşmacı: Op. Dr. Şafak Öztürk

10.25-10.45: Çay Kahve Molası

Moderatör: Doc. Dr. Fuat İpekçi, Doç- Dr. Dilek Öncel

10.45-11.05: Radyoloji Acısından Künt Abdom inal Travm alarda Görüntülem e 

Konuşmacı: Doç. Dr. Ö zg ür Öztekin

11.05-11.25: Radyolojinin yetersiz kaldığı yerlerde cerrah ne yapabilir? 

Konuşmacı: Doç. Dr. Evren Durak

11.25-11.45: Tartışm a

Sorum lu: P rof.D r. Cengiz Aydın, U zm .D r. Özge Duman Atilla , 
U zm .D r. Mustafa Sever 

Raportör: Doç. Dr. Murat Anıl, Op. Dr. Mustafa Onur Öztan

Y EM EK : Dr. Suat Seren Eğitim  A raştırm a Hastanesi Yem ekhanesi

4. O tu ru m : 14.30-17.00

Konu: To ra k s  Tra vm a la rın d a  G örüntü lem e

Y e r: Dr. SS Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH Konferans Salonu

Moderatör: Doç. Dr. Soner Gürsoy, Doç. Dr. Selahattin Kıyan

14.00-14.20: Acil Tıp  H ekim lerinin To ra ks Travm alarında 

G örüntülem e Beklentileri 

Konuşmacı: Doç. Dr. M urat Ersel

14 .55-15.15: Göğüs Cerrahlarının Toraks Travm alarında 

Görüntülem e Beklentileri 

Konuşmacı: Yrd. Doç. Dr. Sadık Yaldız

15.15-15.35: Çay Kahve Molası

Moderatör: Doç. Dr. Şeyda Kara Örs, Prof. Dr. Kubilay Demirağ

15.35-15.55: Radyoloji Açısından To ra ks Travm alarında Görüntülem e 

Konuşmacı: Uz. Dr. Bahri Güm üş

15.20-15.40: Radyoloji G örüntülem e Yöntem lerinin Yetersiz Kaldığı 

D urum larda Ne yapılabilir?

Konuşmacı: Op. Dr. Ozan U sluer

16.15-17.00: Tartışm a ve Kapanış Geri B ildirim leri

Sorum lu: Doç. Dr. Ahmet Erbaycu, Uz. Dr. Demet Yaldız 
Raportör: Uz. Dr. Demet Yaldız, Doç. Dr. Ayşe Berna Anıl
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DESTEKLEYEN KURULUŞLAR -----------------
Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi
İzmir 112 ASHM
İKÇÜ Atatürk EAH
İzmir Bozyaka EAH
İzmir Dr. Suat Seren EAH
İzmir Güney KHB Genel Sekreterliği
İzmir İl Sağlık Müdürlüğü
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi
İzmir Kuzey KHB Sekreterliği
İzmir Tepecik EAH
İzmir Travma Grubu
Manisa 112 ASHM
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
Manisa KHB Genel Sekreterliği

■0Iİ

Onur Kurulu ___________________________________
Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, CBÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Füzün, DEÜ Rektörü
Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, EÜ Rektörü
Prof. Dr. Galip Akhan, İKÇÜ Rektörü
Uzm. Dr. Bediha Türkyılmaz, İzmir İl Sağlık Müdürü
Dr. Murat Türkyılmaz, Manisa İl Sağlık Müdürü
Prof. Dr. Behzat Özkan,
İKHB Güney Bölgesi Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Osman Nuri Dilek,
İKHB Kuzey Bölgesi Genel Sekreteri

Düzenleme Kurulu ----------
Mehmet Ali Malas (Başkan] 
Ahmet Erbaycu 
Cengiz Aydın 
Gökhan Akbulut

Mehmet Haciyanlı 
Nazif Erkan 
Suat Özçevikel 
Turhan SofuDğlu

■sn

- Bilimsel Kurul —
Abdullah Taşyurt 
Alaaddin Yurt 
Ali Turgut 
Ayşe Berna Anıl 
Ayşe Karataş 
Bahri Gümüş 
Çetin İmamoğlu 
Demet Yaldız 
Dilek Öncel 
Enver Yalnız 
Ersin Aksay 
Erol Ünlüer 
Evren Durak 
Fatih Esat Topal 
Fazıl Gelal 
Fuat İpekçi 
Füsun Özer 
Haluk Agus 
Hamdi Bezircioğlu 
Haşan Odabaşıolu 
Ilhan Uz 
Işıl Köse 
İsmet Parlak 
John Fowler 
Kadir Desticioğlu 
Kerim Acar 
Kubilay Demirağ

Mehmet Yıldırım 
Mehmet Özkahya 
Mesut Özoğul 
Murat Anıl 
Murat Ersel 
Mustafa Demirci 
Mustafa Kırlangıç 
Mustafa OnurÖztan 
Mustafa Sever 
Nurullah Yüceer 
Oktay Tarhan 
Orhan Oyar 
Ozan Usluer 
Özge Dumanlı Atilla 
Özgür Öztekin 
Polat Örs 
Refik Mas 
Sadık Yaldız 
Selahattin Kıyan 
Serdar Bayrak 
Serdar Günseren 
Soner Gürsoy 
Şafak Öztürk 
Şeyda Kaya Örs 
Taşkın Altay 
Zehra Hilal Adıbelli 
Zeynep Sofuoğlu


